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AZIENDA PER LA MOBILITA NELU AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 @O

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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- AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
“Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA & n° di {scrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotloseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO .
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA ‘ IMPORTO ORDINATIVO
2020 919 " 17/0472020 350,00
IL CASSIERE RCS MEDIAGROUP S.p.A. Pubblicita '
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DX PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIA ANGELO RIZZOLI 8

20132 MILANQ (MI)

Partita IVA: 12086540155 C.F. 12086540155
CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: trecentocinquanta e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

INTESA S.P.A. IBAN: IT10B0306509537000015600124

CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 2019044036 del 25112/2019

PAGAMENTOQ FATTURE N,

2019044036 CIG ZD02B4QEFS

IMPORTO LORDO 350,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 350,00

'.

CASSA cassA

]

IMPORTO LORDO 350,00 |

RISULTANZE |

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE |

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE 1L PRESIDENTE
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0333/20

Oggetto: Ordine di bonifico

r.at

Spett.
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN
VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, li 17/04/2020

Vogliate provvedere all'accettazione def seguent! bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN I ABI 01030 CAB 15801
a noi intestato presso Vs. agenzia per un Totale di € 26.916,56

Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

PERRONE 8 C. S.N.C, vla cesare battistl, 736_740
74100 TARANTO TA

PIEMME spa VIA MONTELLC 10 00195 ROMA RM

M.M.F. S.R.L. VIA MACHIAVELLI, 107 74100
TARANTO TA

F.E.A.T. S.r.l. via per Martlna Franca Km,3 74100
TARANTO TA

KENT S.tl. via Anfiteatro, 90 74100 TARANTO TA

TARA s.1.1. forniture navall ed industrlall Plazza Fontana,
43 74100 TARANTO TA

PETROLMENGA S.r.l. S.5. per San Vito Km.0.300
72013 CEGLIE MESSAPICA BR

905

906

907

908

909

910

511

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. TARANTO €
CIN H ABI 08817 CAB 15801 C/C 008000000247 IBAN
IT61HO881715801008000000247

A fronte del seguenti document! : N. 99 / 5000 del
18/12/2019, N, 111/ 5000 del 28/12/2019, N. 110/ 5000
del 28/12/2019, N. 106 f 5000 del 28/12/2019, N. 105 /
5000 del 28/12/2019, N. 104 / 5000 del 28/12/2019,

N. 103 / 5000 del 28/12/2019, N. 109 / 5000 de!
28/12/2019, N, 102 / 5000 del 28/12/2019, N. 107 / 5000
de! 28/12/2019, N. 108 / 5000 del 28/12/2019, N. 20 /
5000 def 3170172020,

N. 17 / 5000 del 31/01/2020, N. 18 / 5000 del 31/01/2020,
N. 19 / 5000 del 31/01/2020, N. 21 / 5000 del 31/01/2020,
N. 22 / 5000 del 31/01/2020, N, 23 / 5000 del 31/01/2020

UNICREDIT SPA VIA M, MINGHETTI, 10 ROMA CIN W ABI <
02008 CAB 05351 C/C 000500023058 IBAN
IT73W0200805351000500023098

A fronte det seguent! documenti : N, YD0419072019 del
31/12/2019, N, vD0Q419962019 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITO COQPERATIVO DI 5.G. LEPORANG €
CIN Z ABI 08817 CAB 79060 C/C D04000002670 IBAN
ITO2Z0881775060004000002670

A fronte del seguent] documenti : N. 000747 del 31/12/2019,
N. 000013 del 31/01/2020

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N. €
111 TARANTO CIN S ABI 01030 CAB 15805 C/C
000063244282 IBAN IT9450103015805000063244282

A fronte det seguenti documenti @ N. 3812/02 del 10/12/2019

BANCA INTESA SAN PAOLD PIAZZA MARIA €
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN D ABI 03069 CAB
15812 C/C 002700031116 IBAN
IT35D0306915812002700031115

A fronte dei seguenti documenti : N, 175/2019 del
16/12/2019

BANCA INTESA SAN PAOLO 74123 TARANTO TA CIN H €
ABI 03059 CAB 15815 C/C 021745470116 IBAN
ITBOHG306915815021749470116

A fronte del seguenti documenti ¢ N. 380 del 27/12/2019

CREDITO EMILIANO SPA VIA VITTORIO VENETO,8 €
CEGLIE MESSAPICA CIN D ABI 03032 CAB 79150 C/C
010000003474 TIBAN TT2000303279150010008003474
A fronte del seguenti documenti : N. 2019/FV{/12113 del
28/12/2019

1.592,41

400,00

1.235,40

65,00

900,00

86,60

520,00
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Beneficiario

Mandato

Banca dl Appoggio

Importo

POSTE ITALIANE S.p.a. VIALE EURQPA 150 00144
ROMA RM

NAPOLITANO OFFICINA DI Napolitano Michele & C.
SNC VIA ANTONIO TORRO, 74 A-B 74121
TARANTO TA

S5.LF.LC, S.R,L. Gazetta aste e appalt pubblicl Via Valle
Milanag, 13/H 60125 ANCONA AN

RIZZATO RICAMBI BUS S.r.l. VIA FROVINCIALE X
ORIA 72028 TORRE S, SUSANA BR

TEQM S.r.l. viale Gandhl, 15/A 10051 AVIGLIANA TO

RIVER SRL UNIPERSONALE S.5. 7 APPIA KM 1000
74100 TARANTO TA

MANCARELLA PIETRO S.r.l. SERVIZI ECOLOGICI
VIA COSTANTINOPOLI LOTTC 16 Z.I. 74026
PULSANO TA

R.C.5. MEDIAGROUP S.p.A. Pubblicitd VIA ANGELO
RIZZOLI 8 20132 MILANO MI

MYO S.p.a. VIA SANTARCANGIOLESE, 6 47824
POGGIO TORRIANA RN

NADIR CANCELLERIA 5.a.s. di Lorusso Lorenzo & C.
VIALE UNITA’ D'ITALIA, 133 74121 TARANTO TA

5.1.5. PARKING SERVICE SYSTEM S.r.l. VIA
TORQUATO TASSO, 12 06073 CORCIANO  {Loc.
Mantignana) PG

SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A. via Lampedusa,
13 20100 MILAND MI

912

913

914

915

216

917

918

919

920

921

922

923

POSTE [TALIANE SPA VIALE EUROPA, 175 ROMA CIN N

- -A'ﬂmugg CAB 03200 C/C 000041028663 IBAN

IT5900750103200000041028663

A fronte del seguenti documentt : N. 8020000727 del
27/01/2020

UNICREDIT BANCA SPA VIA MARGHERITA, 16 TARANTO
CIN F ABI 02008 CAR 15800 C/C 000004151185 IBAN
IT40F0200815800000004151185

A fronte del seguenti documenti : N. 00317719 del
18/12/2019, N. 00006/20 del 18/01/2020

DEUTSCHE BANK SPA BASSANO DEL GRAPPA CIN X ABI
03104 CAB 60160 C/C 000000840340 IBAN
IT37X0310460160000000840340

A fronte del seguenti documenti : N. 152/MOA del
04/12/2019

CREDITO COOP. CRA DI ERCHIE S.PANCRAZIO
SALENTINO CIN I ABI 08537 CAB 79260 C/C
002000032613 IBAN IT72I10853779260002000032613

A fronte del seguent| document] 1 N. FT 2020 -000025 del
29/01/2020, N. FT 2020 -000004 del 29/01/2020, N. FT
2020 -000026 del 29/01/2020, N. FT 2020 -030005 def
29/01/2020

BANCA SELLA SPA CORSO TORINGQ 37/39 AVIGLIANA
CIN E ABI 03268 CAB 30050 C/C 052906407300 IBAN
IT3BED326830050052506407360

A fronte del seguenti documenti : N. 202 del 19/12/2019

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.
111 TARANTOQ CIN V ABI (11030 CAB 15805 C/C
000062108854 IBAN IT53v0103015805000063108854

A fronte dei seguenti documenti : N, 4669 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITQ COOPERATIVO DI S.G. LEPQRAND

CIN O ABI 08817 CAB 79060 C/C 007000001514 18AN
IT9200881779060007000001514

A fronte def sepuent! documentl : N. 1005/A del 05/12/2019,
N. 31/A del 20/0172020, N. 3B/A del 22/01/2020

INTESA 5.P.A, VIA PALMANDVA, 95 MILANO CIN B ABI
03069 CAB 09537 C/C 000015600124 IBAN
IT10B0206509537000015600124

A fronte del seguenti decumenti ; N, 2019044036 del
2571272019

BANCA FOPOLARE DELL'EMILIA RO VIA IV NOVEMBRE 15
RIMINI CIN G ABI 05387 CAB 24201 C/C 000001548888
IBAN ITO6G0538724201000001548888

A fronte dei seguent! documenti : N. 2041/190004000 del
20/12/2019, N. 2041/200000012 del 10/01/2020

UNICREDIT BANCA via Cesare Battisti TARANTOD CIN K ABI
02008 CAB 15815 C/C 000102208565 IBAN
ITO4K0200815815000102298565

A fronte del seguenti documenti : N. 2250/B1 del
31/12/2019, N, 2251/B1 del 31/12/2019, N, 2249/B1 del
31/1242019, N. 24/B1 del 24/01/2020, N. 26/B1 de!
24701/2020, N. 25/B1 del 24/01/2020, N. 413/A1 del
27/01/2020,

N. 205/B1 del 31/01/2020

CASSE DI RISPARMIO DELL'UMBRIA PERUGIA CIN K ABT
06315 CAB 03011 C/C 021120771027 IBAN
IT96K0631503011091120771027

A fronte dei seguenti documenti : N. 163/2020 del
31/01/2020

UNICREDIT SPA VIA PADRE SEMERIA 5 00185 ROMA RM
CIN U ABT 02008 CAB 05364 C/C 000002201014 IBAN
IT42U00200805364 000002201014

A fronte del seguenti documentl @ N, 7719019201 del
2771212019

351,48

1,523,27

990,00

1.155,31

537,50

459,00

1.660,00

350,00

992,82

3.042,00

84,00

249,00
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Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

NOGITECH 5.r.). VIA LUCANIA, 180 74121
TARANTO TA

PIRRONE S.R.L. VIA BALDUCCIO DA PISA, 12
20139 MILANO MI

SEMERARO UTENSILI SRL VIALE VALLE D'ITRIA
5.C. 72014 CISTERNING BR

NEW IDROS S.r.l.s. ANTINCENDIOQ E
ANTINFORTUNISTICA VIA PUGLIE 26 74121
TARANTO TA

TEAM SERVICE S.r.l. CORSO PIEMONTE 109/A
74121 TARANTO TA

SM SERVICE ITALIA S.r.l. VIA VENEZIA 175 74121
TARANTO TA

924

925

926

927

928

929

BANCA DI TARANTO TARANTO CIN O ABI 07087 CAB
15801 C/C 000000001356 1BAN
IT5500708715801000000001396

A fronte del seguenti documenti : N.  000DB7 del
23/01/2020

CASSA DEI RISPARMI DI FORLI' VIALE ROMA, 268 FORLI'
CIN W ABI 06010 CAB 13251 C/C 100000002794 IBAN
IT81W0601013251100000002794

A fronte dei sequenti document! : N. 02371 del 12/12/2019,
N. 02420 del 19/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D VIA DOMENICQ
CIRILLO N. 17/19 CISTERNINO CIN D ABI 08607 CAB

79170 CfC 001000713727 1BAN
IT71D0860779170001000713727

A fronte def seguenti documentl ; N, 975/19 del 10/12/2019,
N. 973/19 del 10/12/2019, N, 974/19 de! 10/12/2019, N.
990/19 dal 14/12/2019, M. 012/2020 del 14/01/2020, N.
029/2020 del 22/01/2020,

N. 036/2020 del 24/01/2020, N. 043/2020 del 24/01/2020

BANCA DI CREDITO COOPERATIVQ DI S.G. TARANTO
CIN C ABI 08817 CAB 15801 C/C 008000002800 IBAN
IT77C0881715801008000002800

A fronte del seguent! documenti ¢ N. 237 del 18/12/2019

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA,
76/78 74100 TARANTO CIN Q ABI 01030 CAB 15801 C/C
000063394536 IBAN IT27G01030158010000563394536

A fronte dei sequenti documenti ; N, 611 del 03/12/2019, N.
623 del 09/12/2019, N. 16 del 20/01/2020, N. 34 del
29/01/2020

BANCA POPOLARE PUGLIESE VIA DANTE ANG. VIA ZARA
TARANTO CIN V ABI 05262 CAB 15800 C/C

CC0620000402 IRAN IT80V0526215800CC0620000402

A fronte del seguenti documenti : N, 1346 del 09/12/2019, N.
949 del 31/01/2020

306,00

2.138,50

3.126,43

385,00

4.664,99

101,85

Pagina 3di 3

Totale

26.916,56

Importo Progressivo € 14,718.601,52

Importo Distinta € 26.916,56

Totale € 14.745.518,08
Distinti Saluti
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FATTURAELETTRONICA

Id SD1: 2225844517 Data SDI: 27/12/2019 08:47

\ Mifient’e’ i

 Destiriataric. ~ ~ - T e

Formato Trasmissione: FPR12

L
da

RCS MEDJAGROUP SPA - DIREZIONE PUBBLICITA'
VIA ANGELO RIZZOLI, 8

20132 - MILANO - Ml - IT

P.IVA: [T12086540155

Cod. Fiscale: 12086540155

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric)

AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA
V1A CESARE BATTISTI 657 657
74100 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [TD0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT

‘Dati Fattura

2 7 g3 it > g

3
<

{

- Natura Documento ‘: Nuirmero

¢ ‘Data

T
.+ lmporto Totale

T

Faftura 2019044036

20191225

EUR 427,00

i Dettagiio Hnee Fattura

: SR -

i P 5

, ‘Descrizione

-Ord:0dA. .CIG ZDO2B40EES .. oo e o

. %

L T e Ty o S S RS, R FUNY S S S,

' Pr.‘Unitario + o, Totsle VA

U

UM

e T T 5T N

Inserzionista; AZENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA, ; CF
Inserzionista: 00146330733 ; ; Data copertina: 24.12.2019; N. pag: 3;
- Descrizione Udp: C Mezzogiomo Puglia ; Formato: 1 Colonne x 5

giustificativi delle nostre testale quotidiane e periodiche scno disponibili
suwww.foponline.it. If senizio online E fomito da FCP e non prevede
limdo di giustificativi cartacel. ; [l pagamernto delle fatture dewe essere
effettuato al ricevmento, saho altro temmine di scadenza pattuito e
indicato, e sarA walido soltanto se fatto a RCS MediaGsoup S.p.A. -
Via Angelo Rizzoli 8 - Milano, o a persona munita di regolare
autorizzazione scritta. Decorsi i termini di pagamento, saranno
applicati gli interessi di mora nella misura prevista ex D. Lgs. 231/02.

~ Data inizio periodo: 2019-12-24

Dati'Riepilogo

s . o i

. Natura/Esigibilita IVA.

e A By Al AR AR Al A R k. b e i e

AL VA, Impaonibile Imposta

S (scissione dei pagamenti)

22 % 350,00 77,00

Dati pagamento

v

_ : Condizioni Pagamento

1 ! .
| Modalita , Data Scadenza ° Importo.

Pagamento completo

Bonifico 2020-02-25

EUR 350,00

IT10B80308809537000015600124

INTESA SANPAQLO 1902

Dafi Trasmitiente: [T03237470236 - Progressivo Invio: 1ZTpM

Versione Style 2.7

Y
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FATTURAELETTRONICA Id SD1:2225844517 Data SDI: 27/12/2019 08:47

Formato Trasmissione: I_=PR1_2
- Wittente " T g T T :

| RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE PUBBLICITA' | AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA
VIA ANGELO RIZZOLI, 8 i VIA CESARE BATTIST 657 657

20132 - MILANO - Mi - IT | 74100 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: IT12086540155 ; P.VA: [T00146330733

Cod, Fiscale: 12086540155 ! Cod. Fiscale: 00146330733 :

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) ¢ Codice Utficio: SWKJPTT !

B e IR - 2 T VU

[

| Natura Documento _ L Iiports Totale :
T - P - T i

i P
| Fattura i 2019044036

b R R e e ol s el
rDettaglio linge Fattura, -~ 7% =373
S ‘i 5, P o

3

A L

o

Pr.Unitao | PrTotale .\ VA
O i By .’.1’_ = ¥ PSR S

& - Desuizione
. T b e b i o G s i ’.4:-7.;:. O

LDRLOJA CIGZD02BA0EFS . - .., "

. Inserzionista; AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA; CF { MCD : 5 ! 70,00

Inserzionista: 00146330733 ; ; Data copertina: 24,12.2019 iNpag:3; | : ;
Descrizione Udp: C Mezzogiomo Puglia ; Formato: 1 Colonne x 5 . ' i
Moduli ; Soggetto: SELEZIONE AUTISTI AUTOBUS ; :; : - | i ‘

giustificativi delle nostre testate quotidiane e peticdiche sono disponibili !
Su ww.foponline.it. If senizio online E fomito da FCP e non prewede :

; linvo di giustificativi cartace. ; Il pagamertio delle fattire deve essere | ‘ i
| efiettuato al ricevimento, salvo altro termine di scadenza patiuito e !
indicato, e sarA \alido soltanto se fatto a RCS MediaGroup S.p.A. - ! ! ! : ‘
Via Angelo Rizzoli 8 - Milano, 0 a persona munita di regolare : E ] ;
autoizzazione scritta. Decorsl i termini di pegamento, saranno ' , i R
i 1 1

applicati gli interessi di mora nefla misura prevista ex D. Lgs. 231/02.
Data inizio periodo; 2019-12-24

R s

 Daff Riggiliogo. ™~ ™7 T Ty e

it

- NaturalEsigibilita VA, . . L

i S (scissione dei pagamenti)

77,00

ﬁa*"rpagamemd—, = " IR S e -"‘s_' ST ‘“:"’ e "“f ":""‘" ' MR
A - ; e et AP
- Condizionl Pagamento . Modalita Data:Scatlenza-* Importo ! Igtituto iIBAN . :
S A AN A e o .t Gt ok @ —

Pagamento completo

20200225 | EURIS000 | INTESA SANPACLO 1902 | IT1080306900537000015600124

i

Bonifico

i

Dati Trasmittente: M3237470236 - Progressivo Invio: 1Z7pM

Versione Style 2.7

314,
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UFFICIO COMTRATTI E ACQUIST!
verifica condiziong, ordine e coniratio

UFFICIO PERSONALE
verificz visita di sccertamanto sanitario del personals

Data scadenza pagamenio

Contr, Rep. n° gzl
DATA FIRMA DEL RESPONSASBILE
Conv. n* del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D.n® del .
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° /07 T e l(?
Data scadenza pagamento
[6-0-le \
DATA LADDETTO AL RISCONT UFFICIO MAGAZZINO
(UL ( "1 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
y; y Contr. Rep. n. del
{ / /o Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICHD RAGIONERIA
verifica dati contabil Dalib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in faitura

Dala scadenza pagameanto

/'\
data scadonza di pagamento pr;sunt . DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATIf\ .-2019 FIRMADEL R PON IL RESP. UNITA' TECNICA
] per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILIT AANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supavisions

DATA

) ‘_D[)\_Op?p FIRMA W .
N

UFFICIC TEGNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE:
varifice conferimento incarico
Sonfarimantodal oo Prot...coo s

L CARPO UNITA' AAGG. EPP.RR.

SETR. JFIRME,
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Comiere del Mezzogiomo Martedi 24 Dicembre 2019

Primo piano | Il caso Popolare di Bari

di Salvatore Avitabile

Bnet Sette operazioni finan-
Fiare in poche ore, alla vigili

del commissariamento della
Banca Popolare di Bari e poco
dopo il via libera del cda del-
Iistituto di credito all'avvio
dell'azione di responsabilitd
nei confronti deli'ex ammini-
stratore delegato, Glorgio Pa-
pa, di Nlcola Loperfido (ex re-
sponsabile della direzione
crediti) e deliex condirettore
generale, Gianluca Jacobini,
figlio dellcx presidente Mar-
0 Jacobinl. Sette operazionl
di trasferimento di denaro
per 5,5 milioni di euro, segna-

1ati dalla banea, sulle quali i
magistratl della Procura dela
Repubblica di Bar sta avvian-
do accertament.

Secondo quanto é emerso
dalle indagini, i1 12 dicembre,
alla vigilia del commissaria-
mento di Pop Bar, Glanluga
Jacobinl, appunto ex condi-
rettore generale dellistituto
di credito barese e figlio del-
I'ex presidente Marco Jacobl-
nl, ha trasferito mediante as-
segnl circolari una somma
complessiva
pari a 180 mila
eure dal suo g
conta della

o A

]

Marco JacotIni, ex presidente della Banca Popolare di Barl

Jacobini, ve
[ commissari chiedol

L'expresidente Marcoeil figlio Giaxﬂhpﬁ%
trasferirono quasi 6 milioni su Banca Séi

Ajello e Blandini al fondo interbancéri

«Entrol'annol'iniezione di

Gli azionisti divisi sul ruolo di Bankitalia

BpB ad uno co-
intestato asée
alla moglie
presso Banca
Sella, Le sette
segnalazionl
sono state tra-
smesse dai
commissari
della Banca Popolare di Bari,
Enrico Ajello e Antonlo Blan-
dind, aila Procura che indaga
su presuntl Illeciti nella ge-
stione della banca. I trasferi-
mento di somme disposto da
Gianluca Jacobini, nei con-
fronti del guale quello stesso
giono il cda aveva deciso 4i

rocedere con l'azione di re-
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sponsabilitd, & stato quasi |
contemporaneo a quello, del- |

lo stesso importo, disposto
tramite bonifico dal padre,
Marco Jacobini. L'ex presiden-
te, pol, il glorno successivo ne
ha fatti altri cinque di bonifi-
cf, tutti a favore di familiari ¢
socletd, per circa 5 miliond
500 mila euro. Su queste ope-
razloni sospette si sta concen-
trando in queste ore Fattivitd
della Procura di Barl, con l'ag-
giunto Roberto Rossi el pm
Federico Perrone Capano e
Lanfranco Marazia al lavoro
per valutare eventuali ipotesl
dl reato [egate a queste con-
dotte.

In attesa degli svituppi ghu-
dizlar, { commissar] straordi-
nari Enrico Ajello e Antonio
Blandini hanno chiesto al
Fondo interbancario di tutela
del depositi di intervenire su-
bito con uniniezione di circa
400 milioni per poter fspetta-
re, entro fine anno, I coeffi-

clent! patrimoniall mﬁ;l\m.l

Impost dalla Vigilatiza al&}«La Ba

Listituto co 0,4
glornl fa dalla Banca WAl

altrerisp

'} g Pop ® ha splegata:

i ia ha sempre
&folto il proprio compito 5i-
spettindo le regole, ha sem-

La richlesta impgre mi_ﬁ[é‘s\hp:e collaborato e continueraa

va riunione stracrdinaria
Consiglio del Fitd ch®'s 3
il 3o dicemb:

{!farjo ed & prontaa fornire, co-
me) pre, tutte le Informa-

2iohl disponibili, cosi come &

A Bari nel Iraftémpo noni} pronta a rendere conto del

sono mancate le*ruaz‘!gm al- [*proprio operato, nelle sedl
Vlntervista, rilasclata fegy'sult) istituzionalis. Antonlo Pinto,
Corrfere dejli Séra al direftirér| lavvocato di Confeopsumato-
Luclano Fodtana,dal'gover- | richetutelaun centinalo dir-
natore di{Bankifalla Igdazio | spanmiaterd, spiega: «Uno del
Visto. Che-in jl.ntesl)jl)‘rela- Hlenl d'indagine riguarda
- istato P Fa,
et sul Corriere LN T ST
sero ﬂamnl? 3 rlnfu,nealmqm 114 Direrions Lavorl Pubblel - Patr
(foto) dal attooitin, B, monio - Sicurazza Luoghl d Lavoro
cirenam@ D mslmmwmwm Bando di gara - CIG: 81268110618 -
Ludano { Procesra’ oo wi| CUP: E54B15000330004
Fontana, il 0 " aeccpoa £ Tasrorfo o | B ndotle e il
wermatoredl | |y peavnise & o tura e Ingegneria per Lo redazione
aitalial 3, RACGCLy GIFERAZATA B B ture- | (8] Progatia ;z‘;-':'&:a Soonico o0
io visep 24, mﬂmmmm Ut Pmmem e il
ha spiegaty e BIDEIATOD - P JESCT stgure, recupery, riqualificazions,
oo avutS Eu TTEMA I AGGUICAZIONE: et comra 3 | 29 X & tecnoie-
\PopBarie :wnmm Archita (gi Palarzo
“quisirione tpiresa Eootoea SRL vaPy- | [09GH UG cel Comuna di T
Sl et Sl T e
e vedS) umummfezumzsmm et m;ﬁm 5
| parvenine 3 eschrsione.
@ Insintesi < T R DiL Gy o oo 12,00 det 24 Gannalo
compito dt 2020 rareie piattaforma lelematica
vighare lo m— ni\tps.qlcomuqataransu-ap_paE
abblamo A as————— . Tel. 099.4561823; e
svolto e AYVISEPUBBLICO nail: ¢ nett@comunetarentodt Ser-
eslamo pront] LAMAT SpAAZmda pera DRty eireadTa- | [vizio Gare & Contralti Direzigre La-
140, PO e mat evarSanatta | Jvorl Pubiolici PEC: senviziogarell
arispondere i | | con cods in Vi Coore Baten 857, 71T (13 @pec.rupar.pul
tutte le sedi. Tarp, el 093 F356244 « fax (00 TIAZH, gul?g; 'hﬁmﬁme.mﬂgm
ia Wiy ura setstine pubbla per s foma- eziona LLPP,
Abblamo faito o dl mmm-m L] mm::m mgon- arch. Cosimo Nettt
linostro e
" Tassurzlons ressd AMAT Sp.A &
vigilato T oo rETL EA 61 CCNL Por la p}.lbbh:rfq
pettandole oy legale rivolgersi a:
Boma bcetecmingln.
regoler. L2 Gomanta t partecipazions e sekzions 0o nal 02 2584 4576
7 exsefd prodsTa, & pana A escuskne, Lnka- 02 2584 6577
merta i
Hto AN inchrizze: M Hwwie 2t Branko icon- end . .
s begusnds lo ISz <be pubbbiciadegalo @resit
faranng contestuzimenta ok dala procedura. .
Vanisa Infegrala pub Essers estitn dal s RCS
o b frre
L PRESIDPHTE DELGOA, iy
v, Giorgio GIRA)

Antonto Pinto
avvocaio azionist!

Domenlco Romito
avvocato azionisti
i

sui

abbia agito
bene
Leisperioni
ite
sono state

important

éstatauna

jatiura
—_—

| bonifici

1'ostacolo alla vigilanza,
Bankitalia ha reagito bene
con il commissariamento.
Lintervento ha rasserenato [
risparmiatori che ora hanno
ripreso fiducias. Pot aggiun-
ge: «Non dimentichiamoci
che moMi fatti stanno emer-
gendo grazie alle 1speziond
eseguite da Banca d'Ttalia a
giugnoe. Infine lavvocato
Pinto ricorda che Larbitrato
per le controversie finanziarie
ha gia dato ragione a una cin-
quantina di azionf legali. An-
che 'avvocato Domenico Ro-
mito segue un comitato di ri-
sparmiator]. «Gli azionisti so-
no preoccupatl perché i loro
risparmi si sono azzerati ma
con il commissariamento
Tintervento el governo sono
plit sereni. Visco? 5§ ¢ senlito
sul banco degli imputati per-
ché la mancata trasformazio-
ne {n spa & stata una jartura,
Bankitalia poteva intervenire

priman.

L'altro fronte & quello dei
dipendenti. 120 dicembre $o-
no stati regolarmente pagati
stipendi e tredicesime. Pop
Bard ha 3 mila addetd, dislo-
catl in 3o fillali aperte in tre-
dici regioni. L'ex ad De Bustis,
prima del commissariamen-
1o, annuncid che ci sarebbero
stati almeno 800 esuberi. Per
Pasquale Betloco, segretarlo
regionale Fist Cisl Puglia, «ll
futuro di Pop Bari deve essere
solo come banca commercia-
le perché una banca di fnve-
stimenti non ha bisogno di 3
milaaddetti. Visco? Bankitalia
si & mossa tardi». Anche per
Biagio Volpe, segrefario gene-
rale Ullca-Uil-Unisil, 1l future
di Pop Bari dovra essere come
banca commerciale. «Dal
commissari ci aspettiameo un
piano industriale socialmente
Interessante per clientl, di-
pendenti e azionisti», afferma
{1 sindacaiista.

Che cosi conclude: «Una
banca cosl deve per forza di
cosa avere magglore persona-
Ie, da garantire la plena occu-
pazione. B pol in questo mo-
do Banca Popelare dl Bari pud
tornare a ricoptire il ruclo di
sostegno del sistema econo-
mico puglieses.
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